АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОМБАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОМБАРОВСКОГО  РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2016г                                                                                      № 118 - п

Об утверждении перечня недвижимого муниципального имущества

для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

         В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», пунктом 7 статьи 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  постановлением администрации Домбаровского района от 01.07.2016 № 811-п «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества», постановлением № 117 – п от 27.10.2016 года «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Домбаровский сельсовет, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъекта малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядок и условия предоставления такого имущества в аренду» постановляю:
1. Утвердить прилагаемый перечень недвижимого муниципального имущества (за исключением земельных участков), свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства (далее - Перечень).

2. Опубликовать Перечень на официальном сайте муниципального образования  в сети «Интернет» и в районной газете «Восход» в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Домбаровский  сельсовет                                                                   О.А.Цыбко

Разослано: Администрация района, прокуратура района, в дело.
ПЕРЕЧЕНЬ НЕДВИЖИМОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ), СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА), ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
	№ п/п
	Адрес (местоположение)
	Вид имущества (здание/помещение)
	Тип назначения недвижимости (административ-ное/  складское/   производственное)
	Наименование объекта учета
	Этажность (для здания)/ Этаж (номер на поэтажном плане - для помещения)
	Общая площадь, кв. м.
	Наличие ограниче-ния (обремене-ния) (да - 1/нет - 0)
	В случае наличия ограничения (обременения) в виде аренды

	Наименование арендатора с указанием организационно-правовой формы
	Вид исполь-зования по договору
	Дата заключе-ния договора аренды (формат дд.мм.гг)
	Срок действия договора аренды, мес.
	Дата окончания действия договора аренды (формат дд.мм.гг)

	1
	Оренбургская обл., Домбаровский район, с. Домбаровка, ул. Школьная, д. 25, пом. 2
	помещение
	нежилое помещение
	Помещение № 2
	Этаж № 1
	257,9
	0
	0
	0
	0
	0
	0